
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     50. schůze  Rady  města,  konané  dne 04. června 2009  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 2211/50/2009
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, Ing. Jiří Marek.  

Usn. č. 2212/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 50. schůze Rady města.

Usn. č. 2213/50/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2214/50/2009
Rada města projednala a
bere na vědomí
Usn. č. 2060/45/2009        podepsán předložený dodatek č. 1 smlouvy o dílo s Ing. M. 
                                          B., Ph.D., 666 01 Tišnov, IČ 12422282, 
                                          DIČ CZ5712251996
Usn. č. 2063/45/2009        vyhlášeno výběrové řízení na akci „Zahájení lázeňské sezóny 2009 
                                          v Klášterci nad Ohří“, dle schválených podmínek
Usn. č. 2085/47/2009        podepsán dodatek ke jmenování do funkce ředitelky Základní 
                                          umělecké školy, Klášterec nad Ohří, Jana Ámose Komenského ze 
                                          dne 17.09.1992, kterým se upravuje jmenování na dobu určitou a  
                                          to od 01.09.2009 do 31.08.2010
Usn. č. 2089/47/2009       vyzván žadatel k předložení kompletního investičního záměru a 
                                          souhlasného stanoviska s připojením k elektrické distribuční síti
                                          a vypracován návrh na řešení plochy A7 z pohledu prodeje či         
                                          pronájmu žadatelům
Usn. č. 2090/47/2009        vyzván žadatel Ing. J.M. k předložení kompletního 
                                          investičního záměru a souhlasného stanoviska s připojením k  
                                          elektrické distribuční síti 
Usn. č. 2107/47/2009        podepsán dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené s p. K. 
                                          P., Klášterec nad Ohří na pronájem 
                                          pozemku p. č. 1990/1 o výměře 236 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
                                          spočívající ve změně z doby určité na dobu neurčitou

1



Usn. č. 2122/47/2009       uzavřena smlouva o dílo na zakázku – Zpracování projektové 
                                          dokumentace pro provedení stavby k akci „Realizace 
                                          energetických úspor v objektu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří   
                                          (CZ.1.02/3.2.00/08.01482 )“ firmě Ing. Arch. D. U., 
                                          Ing. I. H. UNIART – projektová kancelář, Dusíkova 162, 
                                          353 01 Mariánské lázně, IČ 10340521
Usn. č. 2123/47/2009        uzavřena smlouva na zakázku – Zajištění technického dozoru 
                                          investora stavby k akci „Realizace energetických úspor v objektu 
                                           ZUŠ v Klášterci nad Ohří ( CZ.1.02/3.2.00/08.01417 ) firmě Ing. 
                                          Arch. D. U., Ing. I. H. UNIART – projektová  
                                          kancelář, Dusíkova 162, 353 01 Mariánské lázně, IČ 10340521
Usn. č. 2124/47/2009       uzavřena smlouva na zakázku – Zajištění technického dozoru 
                                          investora stavby k akci „Realizace energetických úspor v objektu 
                                          MŠ Lesní v Klášterci nad Ohří“ ( CZ.1.02/3.2.00/08.01481 ) p. 
                                          F. P., projekce, inženýrink, reality, Kostelní 68, 
                                          431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 12067571
Usn. č. 2125/47/2009       uzavřena smlouva na zakázku - Zajištění technického dozoru  
                                          investora stavby k akci „Realizace energetických úspor v objektu 
                                          ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří“ ( CZ.1.02/3.2.00/08.01482 ) 
                                          firmě Ing. Arch. D. U., Ing. I. H. UNIART – 
                                          projektová kancelář, Dusíkova 162, 353 01 Mariánské lázně, 
                                          IČ 10340521
Usn. č. 2127/47/2009       vyzván zástupce Tělovýchovné jednoty Klášterec nad Ohří k 
                                          projednání nových podmínek pro uzavření smlouvy na pronájem 
                                          lyžařského vleku Tatrapoma na lyžařské sjezdovce Alšovka a 
                                          sněžné rolby model Kässebohrer PiBu 200“
Usn. č. 2137/47/2009        schválena zadávací dokumentace doplněna o kvalifikační 
                                          předpoklady, předložena zadávací dokumentace ke schválení 
                                          Státnímu fondu životního prostředí ČR a poté vyhlášeno výběrové 
                                          řízení na dodavatele „Rehabilitace zámeckého parku a nábřeží v 
                                          Klášterci nad Ohří – etapa vegetační úpravy a pěstební opatření  
                                          ( reg. č. CZ.1.02/6.5.00/08.01794 )“
Usn. č. 2147/47/2009        předložen návrh na schválení grantu na podporu kulturní činnosti 
                                          v 1. okruhu „Jaro a mládí“ ke schválení do jednání Zastupitelstva 
                                          města dne 23.04.2009
Usn. č. 2149/47/2009        vyhlášeno výběrové řízení na akci „Klášterecké promenády 
                                          2009“, dle schválených podmínek 
Usn. č. 2150/47/2009        připraven do jednání RM dne 07.05.2009 návrh smlouvy na 
                                          zajištění provozu vodáckého tábořiště v Klášterci nad Ohří – v  
                                          části Miřetice, mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností 
                                          Dronte s. r. o., po projednání s dotčenými orgány 
Usn. č. 2151/47/2009        podepsána smlouva na akci „Zahájení lázeňské sezóny 2009 v 
                                          Klášterci nad Ohří“s firmou P. M., 430 03 
                                          Chomutov, IČ 66637643
Usn. č. 2162/48/2009        uzavřena smlouva o dílo na zakázku „Restaurace Peřeje – 
                                          stavební úpravy vnitřních prostor“ uchazeči NEPRO stavební 
                                          s. r. o., IČ 27342093, Útočiště 632, 431 51  Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 2163/48/2009        uzavřena smlouva o dílo na zakázku „Restaurace Peřeje – 
                                          vybavení kuchyně“ uchazeči Tip – Ex Partner, s. r. o., 
                                          nám. 14. října 1307/2, 150 00  Praha 5 

2



Usn. č. 2178/49/2009       uzavřena smlouva o dílo na zakázku „Rekonstrukce VZT 
                                          technologie bazénu ZŠ Krátká“ uchazeči SATLER s. r. o., 
                                          Skrétova 475/8, Plzeň 301 00, IČ: 28058496
Usn. č. 2179/49/2009       uzavřena smlouva o dílo na zakázku „Zámek Klášterec nad 
                                          Ohří – úprava vstupu“ uchazeči STAVMAX – Bezděk s. r. o., 
                                          Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 27309045 
Usn. č. 2180/49/2009       uzavřena smlouva o dílo na zakázku „Rekonstrukce    
                                          komunikací, ul. Budovatelská, II. etapa, 2. část“ uchazeči První 
                                          krušnohorská realitní kancelář s. r. o., Poštovní 24, 432 01 
                                          Kadaň, IČ: 47310979 
Usn. č. 2206/49/2009        podepsána smlouva o nájmu pozemku za účelem provozu 
                                          vodáckého tábořiště s firmou Dronte s. r. o., se sídlem Nad 
                                          Vodovodem 8, 100 00 Praha 10
Usn. č. 2207/49/2009        podepsána smlouva o prodeji výrobků s ochrannou známkou 
                                          FINESA s firmou Ing. E. P., 373 11 
                                          Ledenice
Usn. č. 2208/49/2009        podepsána smlouva o spolupráci a dodatek ke smlouvě o 
                                          spolupráci mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou R. 
                                          H. – vydavatelství multimédia, Divišova tř. 882, 500 03 
                                          Hradec Králové
Usn. č. 2209/49/2009        podepsána smlouva na akci „Klášterecké promenády 2009“ s 
                                          firmou J. V., 431 21 Boleboř, 
                                          IČ: 47761939, DIČ: CZ6209161508, zastoupenou J. 
                                          V. 
Usn. č. 2210/49/2009        podepsán platový výměr ředitele příspěvkové organizace 
                                          Kulturní dům Klášterec nad Ohří
B) schvaluje
prodloužení termínu:
Usn. č. 2078/46/2009       uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Realizace energetických 
                                         úspor na budově ZUŠ v Klášterci nad Ohří, ( reg. č. 
                                         CZ.1.02/3.2.00/08.01417 )“ uchazeči YSSEN spol. s r. o., areál 
                                         s p. DHL, 434 14 Litvínov, koresp. adresa: areál s. p. DHL, 
                                         P. O. BOX č. 4, 435 14 Litvínov – Záluží, IČ: 44566565, 
                                         DIČ: CZ 44566565
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 2079/46/2009       uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Realizace energetických 
                                         úspor na budově MŠ Lesní v Klášterci nad Ohří, ( reg. č. 
                                         CZ.1.02/3.2.00/08.01481 )“ uchazeči EUROMONT GROUP 
                                         a. s., Velebudice č. p. 210, koresp. adresa: Dolní Jiřetín 6, 
                                         470 06 Litvínov – Záluží, IČ: 63147165, DIČ: CZ63147165
Termín: 30.06.2009
Usn. č. 1984/43/2009       ekonomické hodnocení Města Klášterce nad Ohří 2003 – 2008 
                                         z 24.11.2008 vč. dodatku z prosince 2008 vedení města projednat 
                                         tento materiál a předložit závěry na radě města
Termín: 30.06.2009

3



Usn. č. 2215/50/2009
Rada města projednala
petici občanů proti stavbě benzínové čerpací stanice v Klášterci nad Ohří a 
pověřuje
starostu města jednat se zástupcem petičního výboru p. M. K. 

Usn. č. 2216/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
Směrnici  Městského  úřadu  č.  2/2009,  pro  vyřizování  žádostí  dle  z.  č.  106/1999  Sb.,  o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Usn. č. 2217/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 518/4 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
z původního funkčního využití nízká a rozptýlená zeleň na funkci bydlení na ploše městské 
památkové zóny. 

Usn. č. 2218/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 1824/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
z původního funkčního využití orná půda na funkci nízkopodlažní bydlení městského typu.

Usn. č. 2219/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 1919/45, 1945/1 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří a pozemku parc. č. 1752/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří na funkční využití 
plocha pro výstavbu fotovoltaické elektrárny.

Usn. č. 2220/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 878/1 v k. ú. Vernéřov z původního 
funkčního  využití  orná  půda  na  funkci  průmyslová  výroba  (výstavba  fotovoltaické 
elektrárny).

Usn. č. 2221/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 1748/12 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří na funkční využití plocha pro nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

4



Usn. č. 2222/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 1579 v k. ú. Klášterec nad Ohří na 
funkční využití plocha pro nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2223/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc.  č.  1826 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří 
z původního  funkčního  využití  nízká  a  rozptýlená  zeleň  na  funkci  nízkopodlažní  bydlení 
venkovského typu. 

Usn. č. 2224/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního  útvaru  Klášterec  nad  Ohří  na  pozemku  parc.  č.  272,  274 v k.  ú.  Mikulovice  u 
Vernéřova na funkční plocha pro nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2225/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 1757, 1759 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří z původního funkčního využití plochy územního systému ekologické stability na funkci 
nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2226/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 558/10 v k. ú. Lestkov na funkční 
využití plocha pro nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2227/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 1470/4, 1470/5, 1470/6, 1470/7, 
1470/10,  1470/13,  1470/14,  1470/20,  1470/21,  1483/2,  1485/2,  1492/3,  1492/5,  1492/6, 
1492/7,  1521/3  v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  z původního  funkčního  využití  plocha 
středněpodlažní hromadné městské bydlení na funkci nízkopodlažní bydlení městského typu. 

5



Usn. č. 2228/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit podnět na pořízení změny územního plánu 
sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku parc.  č. 95/1, 1544/8 v k. ú. Klášterecká 
Jeseň na funkční využití plocha pro nízkopodlažní bydlení venkovského typu. 

Usn. č. 2229/50/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu o sociální problematice ve městě. 

Usn. č. 2230/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, příspěvková 
organizace pro školní rok 2009/2010, a to na 28 dětí ve 2. a 3. třídě. 

Usn. č. 2231/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 1/2009 změny zřizovací listiny 
Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres Chomutov. 

Usn. č. 2232/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení přípravné třídy na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 
ve školním roce 2009/2010
B) ukládá
vedoucí OSS podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní škole, Klášterec 
nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 
Odpovídá: Jana Dufková – pověřená vedoucí OSS
Termín: 31.07.2009

Usn. č. 2233/50/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
souhrnné informace o realizovaných projektech spolufinancovaných z fondů EU
B) ukládá
pokračovat v přípravných pracích na projektech:
1. realizace energetických úspor ZŠ Krátká, 
2. realizace energetických úspor MŠ Školní.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2009

6



Usn. č. 2234/50/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu o stavu Projektu Lázní Evženie a. s. 

Usn. č. 2235/50/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
zprávu o stavu Projektu IP VERNE
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří,  aby projednalo poslední návrh firmy Centrepoint 
Verne a.s. doplněný o právní výklad. 

Usn. č. 2236/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
1. ukončení nájemní smlouvy uzavřené s pí S. F., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytového 
prostoru v objektu zdravotního střediska č. p. 528, ul. Sadová, dohodou k 30.06.2009,
2. uzavření nájemní smlouvy s pí I. K., Kadaň na pronájem nebytového prostoru o výměře 
12,6 m2 + 3,9  m2 (  podíl  ze  společných ploch )  v objektu zdravotního střediska na dobu 
neurčitou za nájemné 630,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem provozování 
kosmetických služeb, bio stimulačního laseru a nabídky kosmetických přípravků. 

Usn. č. 2237/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
prominutí smluvní pokuty ve výši 3 900,- Kč p. R. N., Klášterec nad Ohří za opožděné platby 
nájemného za pronájem nebytových prostor v č. p. 206, ul. Chomutovská. 

Usn. č. 2238/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit „Organizační zajištění inventarizace majetku 
Města Klášterce nad Ohří“ podle zákona č. 563/91 Sb., a následující, ke dni 31.12.2009.

Usn. č. 2239/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
vyřazení fotoaparátu Olympus C – 720 UltraZoom z důvodu jeho ztráty. 

Usn. č. 2240/50/2009
Rada města projednala a
A) trvá 
na rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče o pronájem restaurace Peřeje

7



B) schvaluje
upravený návrh „Smlouvy o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a nebytových prostor na 
objekt „Restaurace Peřeje“ s p. V. K.
C) ukládá
starostovi města podepsat „Smlouvy o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a nebytových 
prostor na objekt „Restaurace Peřeje“.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 12.06.2009

Usn. č. 2241/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit  snížení kupní ceny za prodej pozemku 
parc. č. 1680/1 o výměře 703 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. R., Klášterec nad 
Ohří z ceny 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti na cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

Usn. č. 2242/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 1267/2 o výměře 1 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří stav dle 
geometrického plánu číslo 1188-218/2008.

Usn. č. 2243/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 531 o výměře 243 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2244/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 1707/78 o výměře 110 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 

Usn. č. 2245/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 1713/4 o výměře 256 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 

Usn. č. 2246/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 24/4/2004 ze dne 03.06.2004.

Usn. č. 2247/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku parc. č. 43 o výměře cca 500 m2 v k. ú. Hradiště u Vernéřova. 

8



Usn. č. 2248/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 800/1 o výměře cca 14 m2, parc. č. 800/3 o výměře 
cca 19 m2 v k. ú. Vernéřov. 

Usn. č. 2249/50/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje pozemků parc. č. 1355/1 o výměře 9 m2, parc. č. 1355/14 o výměře 2.073 m2, 
parc. č. 1355/17 o výměře 664 m2, parc. č. 1355/32 o výměře 6 m2, parc. č. 1355/33 o výměře 
154 m2, parc. č. 1355/52 o výměře 359 m2, parc. č. 1355/64 o výměře 29 m2, parc. č. 1355/65 
o výměře 19 m2, parc. č. 1355/66 o výměře 195 m2 vše v k. ú. Vernéřov
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 1355/1 o výměře 9 
m2, parc. č. 1355/14 o výměře 2.073 m2,  parc. č. 1355/17 o výměře 664 m2, parc. č. 1355/32 o 
výměře 6 m2, parc. č. 1355/33 o výměře 154 m2, parc. č. 1355/52 o výměře 359 m2, parc. č. 
1355/64 o výměře 29 m2, parc. č. 1355/65 o výměře 19 m2, parc. č. 1355/66 o výměře 195 m2 

vše v k. ú. Vernéřov státní příspěvkové organizaci, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
56, Praha za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem. 

Usn. č. 2250/50/2009
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 226/1 o výměře 331 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku parc. č. 226/1 o 
výměře 331 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 2251/50/2009
Rada města projednala a
neschvaluje
zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 205/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří spočívající v právu chůze a jízdy. 

Usn. č. 2252/50/2009
Rada města projednala a
neschvaluje
zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 915/2 o šíři 6 m v k. ú. Vernéřov. 

Usn. č. 2253/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří. 

9



Usn. č. 2254/50/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr směny částí pozemků parc. č. 928/1 o výměře cca 15 m2, parc. č. 1704/122 o výměře 
cca 144 m2, parc. č. 863/1 o výměře cca 37 m2, parc. č. 1730/49 o výměře cca 37 m2 vše v k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, parc. č. 2173/89 o výměře cca 53 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  směnu  částí  pozemků  parc.  č.  928/1  o 
výměře cca 15 m2, parc. č. 1704/122 o výměře cca 144 m2, parc. č. 863/1 o výměře cca 37 m2, 
parc.  č.  1730/49 o výměře  cca 37 m2 vše v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce nad Ohří,  parc.  č. 
2173/89 o výměře cca 53 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku města Klášterce 
nad Ohří za pozemek parc. č. 912/9 o výměře 286 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je 
v majetku Městské energie s. r. o., Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2255/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
1.  záměr  pronájmu  části  pozemku  parc.  č.  1094 o  výměře  cca  14  m2 v k.  ú.  Miřetice  u 
Klášterce nad Ohří,
2. záměr prodeje části pozemku parc. č. 1094 o výměře cca 28 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 2256/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej  bytové  jednotky  v Královéhradecké  ulici  427/4  včetně  složení  jistiny  pí  D.  L., 
Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2257/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej  bytové  jednotky  v Královéhradecké  ulici  419/53  včetně  složení  jistiny  pí  J.  N., 
Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2258/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej bytové jednotky v Královéhradecké ulici 427/5 včetně složení jistiny p. J. H., Klášterec 
nad Ohří, a to do 31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

10



Usn. č. 2259/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej  bytové  jednotky  v Královéhradecké  ulici  429/46  včetně  složení  jistiny  pí  P.  J., 
Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do  31.12.2009, s podmínkou  bezdlužnosti  v době  rozhodnutí 
zastupitelstva města. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2260/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej bytové jednotky ve Školní ulici 498/13 včetně složení jistiny pí K. M., Klášterec nad 
Ohří, a to do 31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2261/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej bytové jednotky v ulici Lidická 483/10 včetně složení jistiny pí P. Č., Klášterec nad 
Ohří, a to do 31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2262/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej  bytové  jednotky  v Královéhradecké  ulici  423/27  včetně  složení  jistiny  pí  M.  H., 
Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2263/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy 
na  prodej  bytové  jednotky v ulici  Lidická  514/5  s pí  V.  H.,  Klášterec  nad  Ohří,  a  to  do 
31.12.2009. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

11



Usn. č. 2264/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyjmutí bytové jednotky v ulici 17. listopadu 
526/8 z prodeje. 

Usn. č. 2265/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prominutí  poplatku  z prodlení  ve  výši 
146 282,- Kč p. S. Š., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2266/50/2009
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ulici Mírová 480/2 pí M. K., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2267/50/2009
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
žádost pí J. P., Klášterec nad Ohří o přidělení většího bytu
B) ukládá
prověřit a doplnit skutečnosti uvedené v žádosti. 
Odpovídá: Jana Dufková – pověřená vedoucí OSS
Termín: 02.07.2009

Usn. č. 2268/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit udělení výjimky ze Zásad prodeje bytového 
fondu z majetku města Klášterce nad Ohří spočívající v možnosti pronajmutí bytové jednotky 
číslo 528/13 v ulici 17. listopadu. 

Usn. č. 2269/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  H.  V.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 59, ulice Královéhradecká 419, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2270/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  I.  S.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 33, ulice Královéhradecká 420, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

12



Usn. č. 2271/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  O.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 36, ulice Královéhradecká 420, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2272/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  J.  V.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 41, ulice Královéhradecká 420, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2273/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  J.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 57, ulice Královéhradecká 422, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2274/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  V.  Z.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 37, ulice Královéhradecká 423, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2275/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  H.  B.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 1, ulice Královéhradecká 424, Klášterec nad Ohří za sociální  a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2276/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  V.  K.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 9, ulice Královéhradecká 424, Klášterec nad Ohří za sociální  a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

13



Usn. č. 2277/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  J.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 42, ulice Královéhradecká 426, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2278/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  K.  L.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 56, ulice Královéhradecká 428, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2279/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  mž.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 24, ulice Královéhradecká 429, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho 
vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  v Zásadách  prodeje  bytového  fondu 
z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2280/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  p.  J.  Š.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení  bytu  číslo  11,  ulice  Školní  491,  Klášterec nad Ohří za  sociální  a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2281/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  V.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení  bytu  číslo  6,  ulice  Školní  492,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2282/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  J.  V.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 8,  ulice Pionýrů 511, Klášterec nad Ohří za sociální  a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

14



Usn. č. 2283/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  žádost  pí  M.  H.,  Klášterec  nad  Ohří  o 
prohlášení bytu číslo 7, ulice 17. listopadu 528, Klášterec nad Ohří za sociální a jeho vyjmutí 
z prodeje, a to za podmínek stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města 
Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2284/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytových jednotek dle přiloženého 
seznamu s datem podání k 31.05.2009.

Usn. č. 2285/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
prominutí smluvní pokuty ve výši 5 200,- Kč pí MUDr. V. F. za opožděné platby nájemného 
za pronájem nebytových prostor ve zdravotním středisku č. p. 528, ul. Sadová. 

Usn. č. 2286/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  na  odkoupení 
pozemků parc. č. 67/2 o výměře 79 m2, parc. č. 68/1 o výměře 540 m2, parc. č. 68/2 o výměře 
30 m2, parc. č. 68/5 o výměře 2 m2, parc. č. 68/6 o výměře 8 m2 a parc. č. 68/7 o výměře 128 
m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří od České republiky zastoupené Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

Usn. č. 2287/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní  pronájem bytu  v ulici  Václava  Řezáče 381/11 sl.  MUDr. V. B.,  Štrba,  na tzv. 
svépomoc. 

Usn. č. 2288/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ulici Mírové 481/4 pí J. B., Klášterec nad Ohří, na tzv. svépomoc.

Usn. č. 2289/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ulici Mírové 480/16 p. M. F., Kadaň. 

15



Usn. č. 2290/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit udělení výjimky ze Zásad prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří spočívající v možnosti pronajmutí bytové jednotky 
číslo 429/39 v Královéhradecké ulici. 

Usn. č. 2291/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 528/1 včetně složení jistiny pí M. S., Klášterec 
nad  Ohří,  a  to  do 31.12.2009,  s podmínkou  bezdlužnosti  v době  rozhodnutí  zastupitelstva 
města.  Podmínkou  prodloužení  termínu  pro  podání  žádosti  o  prodej  bytové  jednotky  je 
bezdlužnost oprávněného nájemce vůči města Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2292/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu pro podání žádosti o 
prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů 510/1 včetně složení jistiny pí M. L., Klášterec nad 
Ohří, a to do 31.12.2009, s podmínkou bezdlužnosti v době rozhodnutí zastupitelstva města. 
Podmínkou prodloužení termínu pro podání žádosti o prodej bytové jednotky je bezdlužnost 
oprávněného nájemce vůči městu Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2293/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prominutí  poplatku  z prodlení  ve  výši 
97 233,- Kč pí M. T., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2294/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání zakázky „Restaurace Peřeje – vybavení nábytkem“ uchazeči Havlický Design a. s., 
Wuchterlova 1609, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 27862771
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 15.06.2009

Usn. č. 2295/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání zakázky „Bezpečná úprava přechodů pro chodce v ul.  Petlérská u Základních škol“ 
uchazeči EUROVIA CS a.s., Odštěpný závod oblast Čechy západ, U Dálnice 261, 403 39 
Chlumec

16



B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 15.06.2009

Usn. č. 2296/50/2009
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucímu  ORI  zahájit  od  19.06.2009  dle  uzavřené  Smlouvy  o  dílo  ze  dne  14.05.2009 
stavební práce na akci „Rekonstrukce komunikací, ul. Budovatelská, II. etapa, 2. část“.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 19.06.2009

Usn. č. 2297/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
1. komisi pro otevírání obálek na projekt „Výstavba lázeňské infrastruktury v Klášterci nad 
Ohří – Regenerace zámeckého parku a lázeňské promenády ( CZ 1.09/4.1.00/04.00236 )“,
2.  hodnotící  komisi  pro  projekt  „Výstavba  lázeňské  infrastruktury  v Klášterci  nad  Ohří  – 
Regenerace zámeckého parku a lázeňské promenády ( CZ 1.09/4.1.00/04.00236 )“.

Usn. č. 2298/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
dodatečné zadání zakázky „Projektová dokumentace – Rekonstrukce objektu Peřeje č. p. 20“ 
uchazeči Ing. I. H. – UNIART, Dusíkova 162, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 10340521
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 15.06.2009

Usn. č. 2299/50/2009
Rada města projednala a
A) schvaluje
dodatečné  zadání  zakázky  „Poradenství  v oblasti  investiční  výstavby  se  zaměřením  na 
monitoring projektu před, během i po ukončení jednotlivých akcí“ uchazeči M. B., 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČ: 12765643
B) ukládá
starostovi města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 15.06.2009

Usn. č. 2300/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
1. ukončení smlouvy o nájmu objektu č. p. 434 v Husově ulici, a to dohodou k 31.10.2009 bez 
finančního vyrovnání ze strany města Klášterce nad Ohří, 

17



2.  odkoupení  zabezpečovacího  zařízení  v objektu  č.  p.  434 v Husově ulici  za  kupní  cenu 
35 379,-  Kč  od  Střední  odborné  školy  služeb  a  středního  odborného  učiliště  Kadaň, 
příspěvkové organizace, 5. Května 680, Kadaň. 

Usn. č. 2301/50/2009
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a.s.
A) bere na vědomí 
dopis k ověření účetní závěrky za rok 2008 společnosti Lázně Evženie a.s. včetně komentáře.
B) ukládá
řediteli společnosti Lázní Evženie a. s., Ing. J. K., zpracovat výroční zprávu. 
Odpovídá: Ing. Josef Kolařík – ředitel Lázní Evženie a. s. 
Termín: 31.08.2009

Usn. č. 2302/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
rozpočtové opatření č. 7
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  rozpočtové  opatření  č.  8,  které  bude 
doplněno o opatření navrhovaná vedoucí EKO k úsporám v rozpočtu.

Usn. č. 2303/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
poskytnutí  účelové dotace Společenství  pro dům č.  p.  532 – 533 (IČ: 75148501) ve výši 
6 500,- Kč na výměnu nájezdu pro vozíčkáře. 

Usn. č. 2304/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  uložení  odvodu  z investičního  fondu 
příspěvkové organizace ZŠ Krátká do rozpočtu města ve výši 200 000,- Kč.

Usn. č. 2305/50/2009
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří
1. schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 
2008 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 
2008, a to bez výhrad,
2. nezapojovat hospodářský výsledek z hospodářské činnosti města ve výši – 1 095 520,- Kč 
do rozpočtu města a zaúčtovat ztrátu tohoto hospodaření z fondu hospodářské činnosti,
3. schválit rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízených městem dle 
předloženého návrhu.

18



Usn. č. 2306/50/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
informaci  o  propadu  daňových  příjmů  města  v roce  2009  podle  informací  z Ministerstva 
financí o 11 mil. Kč a nenaplnění kapitálových příjmů z prodeje akcií Lázní Evženie a. s. o 
2,8 mil. Kč
B) schvaluje
přijetí opatření k řešení nenaplnění příjmů města v roce 2009 dle předloženého návrhu. 

Usn. č. 2307/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání  zakázky  „I.  etapa  vybudování  dětského  hřiště  při  ZŠ  v ul.  Petlérská  –  molekuly“ 
uchazeči První krušnohorská realitní kancelář s.r.o., Poštovní 24, 432 01 Kadaň, IČ 47310979 
a pořadí na dalších místech dle zápisu o posouzení a hodnocení nabídek
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Bc. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 2308/50/2009
Rada města projednala a 
A) schvaluje
předložený návrh odměn ředitelů příspěvkových organizací v oblasti kultury – p. A. T., Ing. 
P. H. a Mgr. M. B.
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  předložený  návrh  přiznání  odměny  řediteli  Kulturního  domu 
Klášterec nad Ohří, řediteli Zámku Klášterec nad Ohří a řediteli Městské knihovny Klášterec 
nad Ohří za období leden až červen 2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 12.06.2009

Usn. č. 2309/50/2009
Rada města projednala a 
souhlasí
s konáním akce folkový festival „Klášterecká country koza 2009“ dne 20.06.2009 v areálu 
letního kina v době od 13:00 do 22:00 hodin a dále v době nočního klidu od 22:00 do 00:30 
hodin dne 21.06.2009.

Usn. č. 2310/50/2009
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucímu  OKM  dopracovat  novou  koncepci  Kláštereckých  novin  a  pravidla  činnosti 
Redakční rady.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 31.08.2009

19



Usn. č. 2311/50/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
uzavření  dodatku  č.  1  Mandátní  smlouvy  ze  dne  12.12.2008  uzavřené  mezi  městem 
Kláštercem nad Ohří a mandatáři č. 1 a č. 2, p. R. N. a Mgr. L. K. 

Usn. č. 2312/50/2009
Rada města projednala a 
A) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  grant  na  podporu  kulturní  činnosti  v 2. 
okruhu „Barvy léta“ v celkové výši 30 000,- Kč pro žadatele se splatností po vyúčtování akce, 
p. J. K. na akci „Klášterečtí Thunové“
B) ukládá
vedoucímu OKM a CR předložit  tento návrh ke schválení do jednání Zastupitelstva města 
Klášterce nad Ohří dne 22.06.2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 25.06.2009

Usn. č. 2313/50/2009
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
úprava platů ředitelů  příspěvkových organizací  Města Klášterce nad Ohří v oblasti  kultury 
Ing. P. H., Mgr. M. B. a p. A. T. na základě nařízení vlády č. 130/2009 Sb.
B) ukládá
starostovi města podepsat nové platové výměry pro Ing. P. H. – ředitele Zámku Klášterec nad 
ohří,  Mgr.  M.  B.  –  ředitele  Městské  knihovny Klášterec  nad  Ohří  a  p.  A.  T.  –  ředitele 
Kulturního domu Klášterec nad Ohří.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 10.06.2009

Usn. č. 2314/50/2009
Rada města projednala a 
souhlasí
s konáním živé hudby v zábavném centru Toša každý pátek a sobotu od 20:00 do 22:00 a dále 
v době nočního klidu od 22:00 do 01:30 v období červen 2009 až červen 2010.

Usn. č. 2315/50/2009
Rada města 
ukládá 
místostarostovi města Ing. S. S. jednat s právním zástupcem města o podmínkách odstoupení 
od smlouvy mezi Městem Kláštercem nad Ohří a společností Lázně Felicitas s. r. o.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík
Termín: 30.6.2009

20



Usn. č. 2316/50/2009
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej nemovitosti č. p. 95 na pozemku parc. 
č. 258/1 včetně pozemku parc. č. 258/1 o výměře 143 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. S. J., 
Praha za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem, minimálně však za 
cenu 450 000,- Kč

Usn. č. 2317/50/2009
Rada města v působnosti valné hromady 
volí
členy dozorčí rady Lázně Evženie a. s. ve složení:
p. H. J., bytem Klášterec nad Ohří, 
Ing. S. J., bytem Chomutov, 
Ing. M. J., bytem Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
Mgr. Š. A., bytem Klášterec nad Ohří, 
PaedDr. Ř. M., bytem Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2318/50/2009
Rada města projednala a 
schvaluje
1. záměr pronájmu objektu č. p. 434 v Husově ulici, včetně pozemků parc. č. 357 o výměře 
1.014 m2, parc. č. 358/1 o výměře 4.576 m2,
2. záměr prodeje objektu č. p. 434 v Husově ulici,  včetně pozemků parc. č. 357 o výměře 
1.014 m2, parc. č. 358/1 o výměře 4.576 m2.

Usn. č. 2319/50/2009
Rada města projednala a 
ukládá
do  příštího  jednání  rady  města  připravit  návrh  řešení  střednědobého  výhledu  provozu 
společnosti Lázně Evženie a. s.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík - předseda představenstva
Termín: 02.07.2009

Usn. č. 2320/50/2009
Rada města projednala a 
A) souhlasí
 s účastí města na projektu „Putování po historických sídlech“
B) bere na vědomí 
splnění jeho podmínek.

Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
PaedDr. Václav Homolka                         Ing. Jiří Marek                               p. Jan Houška
          ověřovatel                                            ověřovatel                                       starosta  
Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 11. června 2009

21


